Приложение № 1

к Административному регламенту

	В архивный отдел Администрации

Шимского муниципального района

от ______________________________

Заявление

Прошу предоставить архивные документы_________________

________________________________________________________________

для работы в читальном зале архивного отдела.

О себе сообщаю следующие сведения:

          место работы и должность:_____________________________________

ученая степень, звание ________________________________________

тема и хронологические рамки исследования:

__________________________________________________________________

Подпись пользователя_________________________

Дата____________________

_____________________________________